chung một giàn. Nhưng lúc bấy giờ Lá Thư

thấy không tiện ñăng vì cho rằng tính cách

nhạy cảm của bài viết có thể mang lại khó khăn

phiền phức cho những anh em trong nước

muốn có Lá Thư nầy ñể ñọc. Thế là bài viết ñã

ñược ñăng nhờ trên ñặc san Tây Ninh Mến Yêu

năm thứ 14, Xuân Kỷ Sửu 2009 bên Úc và trên

website Trang Nhà AHCC của AH Từ Minh

Tâm. Hôm nay, bước sang năm 2012, theo sự

gợi ý của một ái hữu trong Ban Phụ Trách mới

của Lá Thư, và cũng vì nhận thấy những nhận

ñịnh có tính cách tiên liệu của bài viết nầy vẫn

còn mang tính thời sự trong nước, tôi bổ túc